PR-MS-00028913/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS nº 289, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Designa  Procuradora-Coordenadora  na
PRM/CORUMBÁ/MS.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições  conferidas pelo Art. 33, inciso II, do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria PGR/MPF nº 382, de 05 de

maio de 201  5, com fundamento na Portaria PRMS nº 38, de 1º de março de 2016, RESOLVE:

Art.  1º Designar  as  Procuradoras  da  República  MARIA  OLÍVIA  PESSONI

JUNQUEIRA e  GABRIELA DE  GOÉS  ANDERSON  MACIEL TAVARES,  titular  e  substituta,

respectivamente,  para  exercerem  a  função  de  Procuradora-Coordenadora  na  Procuradoria  da

República no Município de Corumbá/MS, pelo período de 02 (dois) anos.

Art. 2º Dê-se ciência da presente Portaria às Exmas. Procuradoras da República.

Art. 3º Publique-se no DMPF-e.

EMERSON KALIF SIQUEIRA

Publicada no  DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 21/12/2016, n. 237, p. 28

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-12-20.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88793/PT_PRMS_2016_38.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf

	PR-MS-00028913/2016